



Finansuoja
Europos Sąjunga
NextGenerationEU



NAUJOS KARTOS
LIETUVA

PROGIMNAZIJOJE SĖKMINGAI DIEGIAMA KOKYBĖS VADYBOS SISTEMA (2025-02-28)

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ įtraukties tobulinimo srities veiklas Šiaulių Gytarių progimnazijoje toliau sėkmingai diegiamas kokybės vadybos sistemos modelis.

Progimnazijos pedagogai jau dalyvavo dešimtyje kokybės vadybos sistemos „Nuolatinis tobulinimas švietime“ modulių mokymuose, kurių metu buvo susipažino su Nuolatinio tobulinimo metodologija, sužinojo kaip Nuolatinio tobulinimo švietime metodologija veikia ir yra taikoma Nyderlandų švietimo įstaigose, praktikuojama Vilniaus mokyklose, išbandė ir pritaikė dalį šia metodologija grįstų elementų savo darbe. Progimnazijos m. tai pat jiems buvo teikiamos tikslinės konsultacijos, kurių metu mokytojai gilino praktines žinias ir įgūdžius kaip kurti klasių duomenų centrus.

Mokymus veda ir konsultacijas teikia nuolatinio tobulinimo iniciatyvų ugdymo įstaigose Nyderlandų Karalystėje pradininkė, mokymų įmonės „KlassePro“ steigėja ir vadovė Marijke Broer, lektorė Hilde Woort, tai pat Vilniaus Volungės darželio-mokyklos direktoriaus pavaduotojas Adas Papartis, Vadybos ir ekonomikos universiteto ISM profesorius Modestas Gelbūda.

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ (TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I srautas).





TŪM Tūkstantmečio
mokyklų
programa

esfa
EUROPOS SOCIALINIO
FONDO AGENTŪRA